Ро ссийская Федерация
                Ро стовская область

муниципальное образование
«Константиновский район»

Собрание депутатов Константиновского
района

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Константиновского района
«О бюджетном процессе в Константиновском районе
в новой редакции»

Принято

     Собранием депутатов     30.07.2020г.

      В соответствии с Бюджетным Кодексом РФ

Собрание депутатов
 Константиновского района

решило:

1.  Внести  в  решение  Собрания  депутатов  Константиновского  района  от
24.12.2015  №  42  «О  бюджетном  процессе  в  Константиновском  районе  в  новой
редакции» следующие изменения:

1) подпункт 3 пункта 35 дополнить абзацем следующего содержания:
«Получатель бюджетных средств принимает новые бюджетные обязательства в

объеме, не превышающем разницы между доведенными до него соответствующими
лимитами бюджетных обязательств и принятыми, но неисполненными бюджетными
обязательствами.»;
         2) пункт 42 решения дополнить подпунктом 4 следующего содержания:

 «4.  Приостановить до 1 января 2021 года действие подпункта 4 пункта 23
(в части программы муниципальных внутренних заимствований Константиновского
района  на  очередной  финансовый  год  и  плановый  период,  программы
муниципальных гарантий Константиновского района на очередной финансовый год
и плановый период) настоящего решения.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов-
глава Константиновского района                             Т.В.Бирюкова

г. Константиновск
«30»  июля  2020 г.

№312

	Собранием депутатов 30.07.2020г.

	Собрание депутатов

	г. Константиновск
	«30» июля 2020 г.
	№312